様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
大館市長　様
申請者　郵便番号
住　　　所
事 業 者 名
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E – m a i l

事業承認申請書

[bookmark: _GoBack]次の事業について承認を受けたいので、大館市物価高騰対策中小事業者GX推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１．事業承認申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事　業　区　分　　　　　☐　省エネルギー設備への更新
☐　特定設備の新規導入
☐　ア．木質バイオマスボイラー
☐　イ．太陽光発電システム
☐　ウ．省エネ運転支援装置
（車載型冷暖房装置・エコドライブ管理システム）☐　エ．ビル・エネルギー管理システム
☐　断熱改修工事事業
☐　遮熱塗装工事事業

３. 誓約事項　　　　    ☐　私は今後も市内で事業を継続する意思があります

４．添付書類
	共　通

	☐　事業計画書（様式第２号）
☐　補助対象経費見積書（様式第３号）
☐　取得する設備の仕様等を明らかにする書類
☐　営業証明書等

	事業別添付書類
	省エネルギー
設備への更新
	☐　設備更新前の現況写真
☐　省エネルギー効果比較証明書（様式第４号）又は省エネルギー診断の報告書

	特定設備の
新規導入
（ア～ウ）
	☐　導入予定箇所の現況写真
☐　導入予定箇所の図面
☐　工事請負契約書及び工事内訳明細書の案、売買契約書案等

	特定設備の
新規導入（エ）
	☐　設備・システム導入に係る提案書、又はシステム概念図
☐　エネルギー計量・制御に係る計画図
☐　設備・システム導入に係る設計図（系統図、機器表、動作説明図等）

	断熱改修・
遮熱塗装工事
	☐　工事を行う物件の現況写真
☐　工事施工予定箇所及び建物全体の面積が分かる図面
☐　取得する断熱材・サッシ・複層ガラスが、建材トップランナー基準を達成していること
又は使用塗料の日射反射率を明らかにする書類
☐　工事請負契約書及び工事内訳明細書の案、売買契約書案等